⑵ 其他内资股 23,289,751.00   -1,918,492.00 -1,918,492.00 21,371,259.00

其中：境内法人持股

境内自然人持股 23,289,751.00   -1,918,492.00 -1,918,492.00 21,371,259.00

⑶ 外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

有限售条件股份小计 23,289,751.00   -1,918,492.00 -1,918,492.00 21,371,259.00

2、无限售条件股份

⑴ 人民币普通股 19,910,249.00   1,918,492.00 1,918,492.00 21,828,741.00

⑵ 境内上市外资股

⑶ 境外上市外资股

⑷ 其他

无限售条件股份小计

19,910,249.00

   1,918,492.00 1,918,492.00 21,828,741.00

股份总数 43,200,000.00   43,200,000.00

注：本次变动是原董事彭峰和原监事唐山因换届分别离任董事和监事而对两人所持高管锁定股进行

解除限售所致。

（二十四）资本公积

1、明细情况

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

1、资本溢价（股本溢价）

 （1）投资者投入的资本  3,531,433.91   3,531,433.91

小计  3,531,433.91   3,531,433.91

合   计  3,531,433.91   3,531,433.91

72

（二十五）盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 2,037,747.60   2,037,747.60

合计 2,037,747.60

2,037,747.60

（二十六）未分配利润

项   目 金   额

调整前上年末未分配利润 9,209,947.05

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-）

调整后年初未分配利润 9,209,947.05

加：本期归属于母公司所有者的净利润 2,619,776.03

减：提取法定盈余公积

   提取任意盈余公积

   提取一般风险准备

   应付普通股股利

   转作股本的普通股股利

期末未分配利润 11,829,723.08

（二十七）营业收入及营业成本

  1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项  目 本期数 上期数

一、营业收入

1、主营业务收入 26,830,619.17 26,620,692.10

2、其他业务收入

合   计 26,830,619.17 26,620,692.10

二、营业成本

1、主营业务成本 13,379,134.05 13,115,199.37

2、其他业务成本

合   计 13,379,134.05 13,115,199.37

三、营业毛利

1、主营业务毛利 13,451,485.12 13,505,492.73

2、其他业务毛利

合   计 13,451,485.12 13,505,492.73

2、营业收入、成本、毛利按业务内容列示：（按品种分类）

73

项  目
本期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

设计业务 26,830,619.17 13,379,134.05 13,451,485.12

平台服务费

平台会员费

小   计 26,830,619.17 13,379,134.05 13,451,485.12

二．其他业务

小   计

合   计 26,830,619.17 13,379,134.05 13,451,485.12

项  目
上期数

收入 成本 毛利

一.主营业务

设计业务 26,234,733.22 12,962,319.16 13,272,414.06

平台服务费 74,638.10 29,564.52 45,073.58

平台会员费 311,320.78 123,315.69 188,005.09

小   计 26,620,692.10 13,115,199.37 13,505,492.73

二．其他业务

小   计

合   计 26,620,692.10 13,115,199.37 13,505,492.73

3、本公司本期前五名客户收入

单位名称 金  额
占公司全部营业收入的比

例%

长沙市芙蓉区教育局 1,433,962.27 5.34

河源市公共资源交易中心 1,301,886.79 4.85

长沙市城北投资有限公司 952,830.18 3.55

湖南省芷江民族职业中专学校 915,094.34 3.41

怀化市鹤城区城市建设投资有限公司 870,754.71 3.25

合   计 5,474,528.29 20.40

（二十八）税金及附加

项   目 本期数 上期数

城市维护建设税 80,391.27 90,636.49

74

教育费附加 57,023.11 75,655.38

房产税 167,646.34

车船使用税

印花税 2,201.40

其他 12,084.75 1,466.07

合   计 319,346.87 167,757.94

（二十九）销售费用

项   目 本期数 上期数

职工薪酬 1,413,055.21 1,759,559.17

差旅费 345,153.34 270,709.62

交通费 176,001.73 184,388.01

招待费 156,992.46 153,330.65

招标服务费 162,977.30 163,836.52